
WÓJT GMINY 
GŁOWNO

ZARZĄDZENIE Nr 29/2019 
WÓJTA GMINY GŁOWNO 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Głowno do przyjmowania 
zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych na terenie 
Gminy Głowno w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 26 maja 2019 roku.

Na podstawie art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 2018 r., 
poz.754,1000 , 1225, 1238, 1282, 1321, 1349 oraz z 2019 r., poz.273) oraz § 3 ust.2 i 3 Uchwały Nr 
11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju , w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego ( M. P. z 2019 r.,poz.267)

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Upoważniam Panią Krystynę Rutkowską -  inspektora w Urzędzie Gminy 

Głowno do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji 

wyborczych na terenie Gminy Głowno , w związku z wyborami posłów do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzonymi na dzień 26 maja 2019 roku , na mocy postanowienia 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 lutego 2019 r.

2. Upoważnienie , o którym mowa w ust.l, obejmuje także weryfikację 

dokonywanych zgłoszeń.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


